
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21.03.2019  №  114 

 пгт Оричи   

 

О внесении изменений  

в постановление администрации Оричевского городского поселения 

Оричевского района Кировской области от 14.03.2016 № 51 

 

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона Российской Федерации 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 

Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», статьями 8 и 34 

Устава муниципального образования Оричевское городское поселение 

Оричевского района Кировской области, администрация Оричевского 

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Оричевского 

городского поселения Оричевского района Кировской области от 14.03.2016 

№ 51 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении адреса объекту 

адресации, расположенному на территории муниципального образования 

Оричевское городское поселение Оричевского района Кировской области, 

или аннулировании его адреса», утвердив изменения в Административный 

регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о 

присвоении адреса объекту адресации, расположенному на территории 

муниципального образования Оричевское городское поселение Оричевского 

района Кировской области, или аннулировании его адреса», согласно 

приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление. 

 

Глава администрации  

Оричевского городского поселения  С.Н. Федяева 



2 

 

Приложение 

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

 

постановлением администрации 

Оричевского городского поселения 

от                                 №  

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ 

в административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Выдача решения о присвоении адреса объекту адресации, 

расположенному на территории муниципального образования Оричевское 

городское поселение Оричевского района Кировской области, или 

аннулировании его адреса» 

 

В разделе 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги»: 

Абзац второй подраздела 2.4. изложить в следующей редакции: 

«Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 8 

рабочих дней со дня регистрации заявления. В случае передачи документов 

через многофункциональный центр срок исчисляется со дня регистрации 

заявления в администрации Оричевского городского поселения». 


